
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, Ŝe w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek ZEBRA (95/2014) za 
najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta firmy: 
 
LABELLAND Paweł Nowacki 
ul. Sokołowska 4 
01-136 Warszawa 
z ceną brutto 117 981,60  PLN 
 
Do terminu otwarcia postępowania wpłynęły następujące oferty: 
 
LABELLAND Paweł Nowacki 
Ul. Sokołowska 4 
01-136 Warszawa 
 
cena brutto 117 981,60 PLN 
 
 
Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe 
być zawarta po dniu 27.11.2014 r. 
 
 


